
 

Protokoll styremøte 01/24 

Tidspunkt; 6. februar 2024 kl. 16:30 – 21:00 + 13. februar kl. 16:30 – 19:00 

Sted; Hybridmøte; Møterom us-2011 på Ullevål stadion + MS Teams 
 

Deltakere; 

Styreleder Yousuf Gilani 

Nestleder Tanveer Ahmad Chaudry  

Styremedlem Adil Hameed  

Styremedlem Anushka Saurabh (forfall begge dager) 

Styremedlem Bijeyata Kumari 

1. varamedlem Owais Mahmood 

2. varamedlem Raksha Jangir 
 

 

Fra administrasjonen; 

Generalsekretær (GS), protokollfører Trond Søvik 

 

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede. 

 

Før styremøtet ble det avholdt møter med 1) representanter for 15 spillere fra kvinnegruppa (Sagana 

Kunaratnam, Nayab Ali og Ramya Immadi) samt 2) landslagsapparatet ved Zeeshan Siddiqui, Gopi Repaka, 

Pooja Kumari, Stanley Senevirate og Raik Tietze, da disse har kommet med reaksjoner knyttet til prosessen 

som førte til vedtaket i det e.o. styremøtet som ble gjennomført 16. januar. 

Det føres ikke offentlige referater fra disse møtene, men det er bedt om skriftlige svar på henvendelsene 

fra styret.  

I møtet med trenerne ble det fremlagt rapport for 2023 samt planer for 2024. Styret ønsker dette på norsk 

mtp. presentasjon i kommende klubbledermøter, herunder gi tilbud til klubbene om fitness trening. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cricketforbundet.no/resources/bilder/kvinnelandslaget/Protokoll-e.o.-mote-jan.-24.pdf


 

Sak Tittel og orientering 
02/24 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll, behandling av 

styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt 
Innkalling og sakliste ble godkjent. Protokoll fra e.o. styremøte 16. januar -
24 er godkjent via e-post og lagt ut på nettsidene. Det var noen saker til evt. 
Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.  
 

03/24 Komiteer/utvalg 
Styret har vedtatt plassoppsigelse fra årsslutt 2023 for samtlige medlemmer 
i komiteer/utvalg, jf. vedtak i sak 76/23. Ny utlysningsrunde ble publisert 
bl.a. begrunnet med NIFs lovpålagte krav om kjønnsbalanse også for 
styreoppnevnte komiteer/utvalg. I ny utlysing ble derfor særlig kvinner 
oppfordret til å søke. I forrige styremøte 12. desember ble saken utsatt i 
påvente av at flere kvinner skulle melde seg fra Vestlandet. 
 
Styret fattet følgende  
 
Vedtak 
Sanksjonsutvalget og anleggsutvalget ble godkjent iht. saksfremlegget. 
Ankeutvalget ble godkjent med en endring (med 3 mot 2 stemmer); Nouman 
Shahzad Butt erstattes av Nayam Nadeem Fayyaz.  
Mangfoldsutvalget ble godkjent med at Razia Sultana inngår istedenfor 
Pooja Kumari som har trukket seg. Utvalget skal konstituere seg selv med to 
underutvalg for hhv. Barn, ungdom, bredde (BUB) og kvinner/kjønnsbalanse 
med hver sin leder. 
Uttakskomiteen ble godkjent iht. saksfremlegget (med 3 mot 2 stemmer) 
men uten varamedlemmer. Det må sendes søknad om dispensasjon til NIF 
for denne komiteen pga. manglende kjønnsbalanse.  
Internasjonalt utvalg settes på vent. 
Dommerkomiteen ble godkjent iht. saksfremlegget men med Abhishek 
Dhaniwal inn istedenfor Sandeep Mann og Manzoor Nazar istedenfor Kiran 
Kumar Koraganji.  
GS utarbeider forslag til fadderordning for komiteene/utvalgene til neste 
styremøte, iht. vedtak i sak 76/23.  
Styret gratulerer alle frivillige som har søkt og blitt oppnevnt i sine verv i 
komiteene/utvalgene. 
 
Protokolltilførsel fra Adil: 
«Jeg støttet ikke kandidater inn i verv som ikke hadde søkt eller fulgt 
søkeprosessen». 
 

04/24 Satsing på barn og unge samt kvinner 
Cricket er et strategisk spill som krever taktiske og tekniske disposisjoner på 
banen og dette bør også anvendes utenfor banen ift. klubbdrift og utvikling. 
For å hindre frafall og sikre ettervekst og rekruttering av medlemskap i 
cricket klubbene, er det derfor viktig at hver klubb utarbeider sin egen 
strategiplan som viser retning, ambisjonsnivå, mål, delmål og 
tiltak/virkemidler.  
 
Uten innendørs fasiliteter utenfor kampsesongen er det vanskelig å gi et 
treningstilbud og ivareta og rekruttere medlemmer i konkurranse med andre 
fritidstilbud. Og det er også viktig å ha skolerte dyktige trenere som evner å 
ivareta medlemmene slik at de trives og blir værende i klubben. 
 
For at klubbene skal utvikles og vokse er det nødvendig å tilrettelegge for et 
inkluderende og godt treningstilbud som treffer folk flest, barn og unge, 
kvinner og menn, mørke- og lyshudete i et blandet og inkluderende miljø 

https://cricketforbundet.no/forbundet/nedlasting/styremoteprotokoller-2024
https://cricketforbundet.no/resources/Styremote-10.pdf
https://cricketforbundet.no/resources/Styremote-10.pdf


 

uten språkbarrierer. Det motsatte er lukkete og sårbare miljøer som dør ut. 
Det er dermed tvingende nødvendig for NCF å legge press på klubbene for 
å sikre fremtiden. 
Siden klubbene mottar store subsidier og tilskudd fra NCF direkte og 
indirekte i form av NCA subsidiering, (klubb)utviklingstilskudd, reisetilskudd 
for lag i herreseriene, U-lag støtte, seriespill med dommere og scorere, 
landslagsopplegg, m.m. (totalt ca. kr. 5 mill.) er det rimelig at NCF stiller 
krav til klubbenes drift og utvikling, på samme måte som ICC og NIF setter 
krav til NCF.  
 
På denne bakgrunn har styret i NCF fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
Alle medlemsklubber i NCF pålegges å utarbeide en kortfattet og tydelig 
langtidsplan for sitt mangfolds- og rekrutteringsarbeid. Planen skal 
inneholde mål og tiltak for hvordan vokse i antall medlemskap, særlig 
innenfor barn, unge og kvinner, samt hvordan skape et mer mangfoldig og 
inkluderende miljø på tvers av etnisiteter. 
 
Planen skal utarbeides av klubbens styre og fremlegges for NCF senest 
innen 1. november 2024 til gjennomgang, sparring og tilbakemelding. 
Deretter må klubbene jobbe med gjennomføring av planen hvor det må 
være en ambisjon om å etablere minst ett ungdomslag og et kvinnelag 
innen sesongstart 2027. Klubbene bør også vurdere ev. sammenslåing eller 
formelle samarbeid med andre klubber, for å kunne realisere sine mål og 
planer. 
 
Milepæl for 2025: Innen november 2025 skal hver klubb levere en 
fremdriftsrapport som beskriver trinnene som er tatt for å etablere ungdoms- 
og kvinnecricketlag. Denne rapporten skal skissere alle initiativer, 
rekrutteringsinnsats, trener ressurs eller infrastrukturutvikling som er utført 
for å støtte dannelsen av disse lagene. Dette vil tillate oss å spore 
fremgangen til hver klubb og gi nødvendig støtte eller ressurser der det er 
nødvendig. 
 
Milepæl for 2026: Innen 2026 bør hver klubb demonstrere aktiv deltakelse i 
ungdoms- eller kvinnecricket, selv om formelle lag ennå ikke er etablert. 
Dette kan inkludere å organisere vennskapskamper eller engasjere seg med 
lokale skoler og lokalsamfunn for å promotere cricket blant unge spillere og 
kvinner. 
 
Nåværende klubber uten godkjent plan før 2025 vil bli nektet påmelding og 
deltakelse i herrenes seriespill for sesongen. Klubber uten U-lag og 
kvinnelag i sesongen 2027 kan bli fratatt sitt medlemskap i NCF. Fremtidige 
opptatte klubber må tilsvarende utarbeide plan ila. første medlemsår. 
 
Styrets krav er både nødvendig og rimelig, da det uansett er til fordel for 
klubbene selv å ha en plan for sine ambisjoner og virksomhet både på og 
utenfor cricketbanen. 
 

05/24 Landslagsstruktur og innkomne reaksjoner  
Under det e.o. styremøtet 16. januar 2024 ble det enstemmig vedtatt at det 
gis en ny dedikert ressurs til kvinnelandslaget og styret utnevnte Pooja 
Kumari. Gopi Repaka ble betrodd fortsatt ansvar for U19 landslaget. Etter 
styrets vedtak har det innkommet reaksjoner ift. prosessen. Det ble derfor 
avholdt møte med representanter for 15 av damespillerne samt 



 

landslagstrenere 6. februar. I ettertid har Gopi gitt sin oppsigelse som 
landslagstrener. 
 
Dagens landslagsstruktur har GS redegjort for i saksfremlegget til styret 
samt at trenerne har utarbeidet rapporter.  
 
Styret evaluerte sin prosess relatert til reaksjonene som er kommet og 
vurderte forslagene fra GS til besvarelse, og fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Styrets arbeidsutvalg og GS gis fullmakt til å besvare de innkomne brev 
med utgangspunkt i forslagene fra GS. Styret vil takke Gopi Repaka for sitt 
gode engasjement og bidrag for NCF som landslagstrener i trenerteamet, 
oversende blomster og ønsker ham lykke til videre. 
 

06/24 Orienteringssaker/økonomi 
- Styret har fått tilbakemelding fra DK på styrets forespørsel iht. vedtak 

under sak 79/23.  
- Notat fra ankeutvalget vedr. saken fra Oslo Aliens ble fremlagt for 

styret. Det er ikke foretatt dom i saken, men kun en anbefaling til DK 
som står fritt til å velge om de vil følge dette eller ikke. Oversendes 
nye DK. 

- Ankeutvalget har oversendt sak til styret med anbefalinger. 
- Status Nordic+ vs. ECL. NCF lisensierer ut rettigheter til ECL 

gjennom en standard avtale som de øvrige nasjoner i Nordic+ 

samarbeidet også har. Denne avtalen ønsker ECL å endre og 10 

europeiske/nordiske nasjoner står sammen om felles forhandlinger. 

På vegne av de landene forhandles det om bedre vilkår i 

eksisterende avtale. 

- Nordlys CK er tatt opp i NCF. Moss CK har søkt men ikke fått 

opptak. 

- Det har vært brann i gårdeiers bygg som har rammet NCFs 

innendørs treningslokaler, NCA. Det er negative ettervirkninger i 

strømnettet som søkes utbedret. 

- Fra spillereglementets § 20.2.4 U15 serieoppsett er det foretatt en 

justering; D) Spilleren må ha fylt 13 år (endret fra 12 til 13 år).  

- Foreløpig regnskap for 2023 er sendt ICC iht. frist og er godkjent. 

Det viser et overskudd som styrker egenkapitalen.  

- Investeringskostnader i cricket nett og pitch m.m. vil bli avskrevet 

over 3 år iht. revisors pålegg og belastes egenkapitalen innenfor 

fullmakten gitt av tinget. 

- Styrets vedtatte budsjett for 2024 ble ikke godkjent av ICC uten at vi 

la til ytterligere kr. 150.000 til «entry level programmes» som 

belastes egenkapitalen, iht. møte med ICC 12. januar.  

Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Orienteringene tas til etterretning. Det påpekes at det kan søkes 
dispensasjon fra spillereglementet ved behov, f.eks. ift. ovennevnte § 
20.2.4.  
 

07/24 Eventuelt 
Det har kommet henvendelse til adm. om å tillate at kvinnelandslaget får 
delta i U17 gutter for å få bedre matching, men uten at det skal påvirke 
resultatlistene for guttene. 

https://cricketforbundet.no/resources/Styremote-10.pdf


 

 
Styret fattet følgende enstemmige  
 
Vedtak 
Det gis dispensasjon fra spillereglementet til at kvinnelandslaget får delta i 
U17 gutter.  
 
Det ble orientert om NM-veka sommer 2025 som skal arrangeres i 

Stavanger sentrum fra fredag 13. juni til søndag 15. juni. Påmeldingsfrist er 

15. februar. GS har antatt at styret ønsker at NCF skal delta her. Det var 

ingen innsigelser fra styret på dette. 

Offisiell åpning av NCA inkl. sesongmarkering 2023 er planlagt til lørdag 24. 

februar. Styret godkjente datoen og tentative program. 

GS bes om å foreta en nærmere avsjekk ift.;  
- deltakelse fra en spiller i Australia  
- bakgrunn for ICC dommerkurs i Finland 
- mulighet for brakker finansiert av kommunen 
- logistikkarbeid for landslag 
Dette redegjøres nærmere for til neste styremøte. 

 
 
8. mars kan det bli en markering av kvinnedagen med en samling på NCA dersom det er ledig. 
Neste ordinære styremøte er berammet til 19. mars 2024. Det ble meldt inn noen saker til dette styremøtet; 
- Årsavslutning 2023 
- Mulig opprettelse av konkurransekomité 
- Policy/retningslinjer for klubbopptak 
- ECL avtale 
 


